
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 

№ 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Приморского края, на 2014-2043 годы», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, в целях формирования фонда капитального ремонта на счете 

регионального оператора, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории Дальнегорского городского округа, собственники 

помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта 

или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после 

официального опубликования региональной программы капитального ремонта.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Хвана.

г. Дальнегорск

О формировании фонда капитального 
ремонта многоквартирных домов №№ 5А, 5Б, 

6, 6А по ул. Хамзина в г. Дальнегорске 
на счете регионального оператора

Г лава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа
от d f .  / /  cHoZD № d f  -dcd

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнегорского 
городского округа, собственники помещений которых не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 
был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования 

региональной программы капитального ремонта

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 г. Дальнегорск, ул. Хамзина, д. 5А
2 г. Дальнегорск, ул. Хамзина, д. 5Б
3 г. Дальнегорск, ул. Хамзина, д. 6
4 г. Дальнегорск, ул. Хамзина, д. 6А


